Исх. № 430

от  19.07.2011 г.

 Членам Комитета РСПП

по техническому регулированию,

стандартизации  и оценке соответствия

Руководителям предприятий и

организаций

Уважаемые Коллеги!

В рамках процедуры публичного обсуждения проектов нормативных правовых

актов направляем проект технического  регламента Таможенного союза «О

безопасности лакокрасочных материалов».

Просим рассмотреть указанный проект технического регламента и направить

Ваше заключение в срок до 18 августа т.г. ответственному секретарю Комитета

Демакову И.Л. по электронной почте  rgtr@rspp.ru в формате Word по прилагаемой

форме.

Ваши отзывы будут являться основой при подготовке позиции Комитета РСПП

по техническому регулированию, стандартизации и оценки соответствия на проекты

технических регламентов.

С уважением,

Первый заместитель Председателя

Комитета РСПП по техническому регулированию,

стандартизации и оценке соответствия                               А.Н. Лоцманов

mailto:rgtr@rspp.ru